zzzzzz

FU14C 101
FU14C 102
FU14C 103

FU14C 104
FU14C 105
FU14C 106

FU14C 107
FU14C 108
FU14C 109

FU14C 110
FU14C 111
FU14C 112

FU14C 113
FU14C 114
FU14C 115

FU14C 116
FU14C 117
FU14C 118

FU14C 119
FU14C 120
FU14C 121

FU14C 122
FU14C 123
FU14C 124

FU14C 125
FU14C 126
FU14C 127

FU14C 128

FU14C 129

FU14C 130
Squadre

o O~ W N P

sabato
domenica
sabato

domenica
sabato
domenica

domenica
domenica
sabato

sabato
sabato
domenica

domenica
domenica
mercoledi

domenica
domenica
sabato

domenica
sabato
domenica

sabato
domenica
domenica

domenica
domenica
domenica

sabato
sabato
domenica

BARBERINO PALL.
POL. REMO MASI

POL. ROBUR SCANDICCI

S>> UISP
sportpertutti

Lega Pallavolo Firenze — Prato

CAMPIONATO FEMMINILE UNDER 14 GIR. C

sabato
sabato
domenica
domenica
domenica
domenica

29-ott
30-ott
29-ott

06-nov
05-nov
06-nov

20-nov
13-nov
12-nov

26-nov
26-nov
20-nov

04-dic
04-dic
14-dic

11-dic
11-dic
10-dic

18-dic
17-dic
18-dic

07-gen
08-gen
08-gen

22-gen
22-gen
22-gen

28-gen
28-gen
29-gen

NEW VOLLEY TERRANUOVA

POL. SIECI

VALDARNINSIEME
* Pal. com. "Don Minzoni" p.zza M. Fabiani, 2 - Rufina FI
b Pal. s.e. "D. Campana" via Allende - Scandicci FI

ore 15,30 BARBERINO PALL.
ore 15,30 POL. REMO MASI
ore 11,00 POL. ROBUR SCANDICCI
ore 15,00 NEW VOLLEY TERRANUOVA
ore 11,00 POL. SIECI
ore 10,30 VALDARNINSIEME
I° Giornata
ore 15,30 POL. REMO MASI
ore 11,00 POL. ROBUR SCANDICCI
ore 15,30 BARBERINO PALL.
II° Giornata
ore 11,00 POL. SIECI
ore 18,00 BARBERINO PALL.
ore 10,30 VALDARNINSIEME
IlI° Giornata
ore 11,00 POL. ROBUR SCANDICCI
ore 15,00 NEW VOLLEY TERRANUOVA
ore 15,30 POL. REMO MASI
IV° Giornata
ore 15,30 BARBERINO PALL.
ore 16,00 POL. REMO MASI
ore 16,30 VALDARNINSIEME
V° Giornata
ore 15,00 NEW VOLLEY TERRANUOVA
ore 11,00 POL. SIECI
ore 20,15 POL. ROBUR SCANDICCI
VI Giornata
ore 11,00 POL. SIECI
ore 15,00 NEW VOLLEY TERRANUOVA
ore 16,30 VALDARNINSIEME
VII° Giornata
ore 11,00 POL. ROBUR SCANDICCI
ore 15,30 POL. REMO MASI
ore 15,00 NEW VOLLEY TERRANUOVA
VIII° Giornata
ore 15,30 BARBERINO PALL.
ore 11,00 POL. SIECI
ore 10,30 VALDARNINSIEME
IX°® Giornata
ore 15,00 NEW VOLLEY TERRANUOVA
ore 11,00 POL. ROBUR SCANDICCI
ore 11,00 POL. SIECI
X° Giornata
ore 15,30 POL. REMO MASI
ore 15,30 BARBERINO PALL.
ore 10,30 VALDARNINSIEME
Campo di gara

- Bruni llaria 3475376026

- Bartoli Paola 3498782216
- Visi Marco 3476058284

- Argenti Sauro 3393855408

- Cinausero Maria Grazia 3292950383

- Gosi Marco 3285945228

- POL. SIECI
- NEW VOLLEY TERRANUOVA
- VALDARNINSIEME

- POL. ROBUR SCANDICCI
- POL. REMO MASI
- NEW VOLLEY TERRANUOVA

- BARBERINO PALL.
- POL. SIECI
- VALDARNINSIEME

- NEW VOLLEY TERRANUOVA
- POL. ROBUR SCANDICCI
- POL. SIECI

- POL. REMO MASI
- BARBERINO PALL.
- VALDARNINSIEME

- POL. REMO MASI
- POL. ROBUR SCANDICCI
- BARBERINO PALL.

- POL. SIECI
- BARBERINO PALL.
- VALDARNINSIEME

- POL. ROBUR SCANDICCI
- NEW VOLLEY TERRANUOVA
- POL. REMO MASI

- BARBERINO PALL.
- POL. REMO MASI
- VALDARNINSIEME

- NEW VOLLEY TERRANUOVA
- POL. SIECI
- POL. ROBUR SCANDICCI

Pal. "L. de Medici" via Agresti - Barberino M.llo FI

Pal.s.m. "L.da Vinci" via Calamandrei - Rufina

Pal. s.m. "E. Fermi" via Pantin - Scandicci FI

Pal. S.m. via Adige - Terranuova Bracciolini (AR)

Pal. com. p.zza Albizi - Sieci FI

Pal s.m. "D. Alighieri" p.zza Petrarca 2 - Incisa Valdarno FI

ilariab69@tiscali.it
remomasi@inwind.it
segreteria@pallavoloscandicci.it
volleyterranuova@yahoo.it
volley@polisportivasieci.it
volleygroupvaldarno@gmail.com
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